UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN DÂN TỘC

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Sóc Trăng, ngày 05 tháng 8 năm 2024

CHÍNH SÁCH CHẤT LƯỢNG

Với phương châm:

“CÔNG KHAI, MINH BẠCH - CÔNG TÂM, CHU ĐÁO - ĐÚNG PHÁP LUẬT”

Tập thể công chức và người lao động Ban Dân tộc tỉnh Sóc Trăng

cam kết:

1. Thực hiện và hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ quản lý nhà nước dưới

sự chỉ đạo của Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh, thỏa mãn yêu cầu của tổ chức, công dân.

2. Bộ máy, tổ chức của cơ quan tinh gọn, trong sạch có đủ phẩm chất

và năng lực để phục vụ tốt các tổ chức, công dân, thực hiện đổi mới công tác

quản lý của Ban Dân tộc.

3. Công chức và người lao động cơ quan làm việc trong môi trường

thuận lợi, tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong giải quyết công

việc để phát huy trí tuệ, năng lực, đạt năng suất và chất lượng cao trong thực

thi công vụ.

4. Tăng cường phối hợp chặt chẽ với đơn vị liên quan trong công tác

quản lý nhà nước, đảm bảo kịp thời, chính xác và hợp pháp để thỏa mãn yêu

cầu ngày càng cao của tổ chức, công dân.

5. Ứng dụng công nghệ thông tin trong quy trình xử lý, giải quyết công

việc đảm bảo hợp lý, rõ ràng, thống nhất, công khai và đúng pháp luật, có

hiệu quả cao, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ.

6. Phát huy mạnh mẽ tư duy sáng tạo, dân chủ của công chức và người

lao động trong mọi lĩnh vực hoạt động.

7. Luôn duy trì và cải tiến hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001:2015 trong mọi hoạt động của cơ quan./.

  KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lâm Hoàng Mẫu

		2024-08-29T14:37:55+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Kỉnh Tâm<hktam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T14:38:09+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Kỉnh Tâm<hktam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T14:38:24+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Kỉnh Tâm<hktam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!